ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2022 № 1518

г. Богданович

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы

образования в городском округе Богданович до 2025 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 06.03.2019 № 452

В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Свердловской

области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении государственной программы

Свердловской области «Развитие системы образования и реализация молодежной

политики в Свердловской области до 2025 года», приказа Министерства образования

и молодежной политики Свердловской области от 07.09.2022 № 839-Д «О внесении

изменений в распределение субвенций из областного бюджета местным бюджетам на

финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего,

среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях

и финансовое обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных

общеобразовательных организациях, не распределенных Законом Свердловской

области от 08.12.2021 № 111-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов», в 2022 году, утвержденное приказом Министерства

образования и молодежной политики Свердловской области от 18.07.2022 № 650-Д»,

в соответствии с постановлением главы городского округа Богданович от 29.07.2016

№ 1365 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных

программ городского округа Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы

образования в городском округе Богданович до 2025 года», утвержденную

постановлением главы городского округа Богданович от 06.03.2019 № 452:

1.1. В паспорте объемы финансирования муниципальной программы по годам

реализации изложить в следующей редакции:

Объемы

финансирования

муниципальной

программы по

годам

реализации

ВСЕГО: 8 649 307,3 тыс. рублей

в том числе:

2019 год – 1 095 413,2 тыс. рублей:

1) федеральный бюджет - 0,00;

2) областной бюджет - 652 559,9;

3) местный бюджет - 442 853,3;

2020 год – 1 251 356,9 тыс. рублей:

1) федеральный бюджет - 0,00;

2) областной бюджет - 765 420,4;

3) местный бюджет - 485 936,5;

2021 год – 1 312 377,7 тыс. рублей:

1) федеральный бюджет - 0,00;
2) областной бюджет - 785 885,1;

3) местный бюджет - 526 492,6;

2022 год – 1 420 314,2 тыс. рублей:

1) федеральный бюджет - 0,00;
2) областной бюджет - 839 577,9;

3) местный бюджет - 580 736,3;

2023 год – 1 104 670,8 тыс. рублей:

1) федеральный бюджет - 0,00;

2) областной бюджет - 842 575,9;

3) местный бюджет - 262 094,9;

2024 год – 1 281 591,3 тыс. рублей:

1) федеральный бюджет - 0,00;
2) областной бюджет - 857 567,7;

3) местный бюджет - 424 023,6;

2025 год – 1 183 583,2 тыс. рублей:

1) федеральный бюджет - 0,00;
2) областной бюджет - 772 467,8;

3) местный бюджет - 411 115,4.

2. План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие
системы образования в городском округе Богданович до 2025 года»
(приложение № 2 к Муниципальной программе) изложить в новой редакции
(прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Богданович и сайте Муниципального казенного учреждения «Управление
образования городского округа Богданович».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд